PORTARIA N.º 770/2018 – REITORIA/UNESPAR

Designa  Comissão  de  Licitação  do
campus de União da Vitória.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo protocolado sob o nº 15.278.687-5;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Comissão de Licitação do campus de União da Vitória,

pelo período de  09 de julho de 2018 até 08 de julho de 2019, conforme

segue:

Ericson Raine Prust, RG 12.976.372-8 – Presidente;

Sérgio Werle, RG 10.828.402-1 – Membro titular;

Sandro Roberto Prado, RG 12.359.575-0 – Membro titular;

Lutécia Hiera da Cruz, RG 5.996.250-7 – Membro suplente;

Claudemir Odani da Silveira, RG 8.517.646-3 – Membro Suplente.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revoga  disposições  em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 10 de agosto de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor